
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

Калужской области 

«КА ЛУЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ 
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 

ПРИКАЗ 

№ (Jf-/4д от «01» октября 2024 года 

О формировании наставнических групп на 2024-2025 уч.год

В соответствии с Положением о наставничестве ГБПОУ КО «Калужский 

областной колледж культуры и искусств», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставническую пару/группу:

1.1. по специальности «Социально - культурная деятельность»: Шлыкова

Л.В., преподаватель - Щербакова Е.Г. преподаватель; 

1.2. по специальности «Фото - и видеотворчество»: Максимова С.С., 

преподаватель - Белова Т.Н., преподаватель. 

2. Куратору, заместителю директора по учебной работе Пустовойт Н.М.

сопровождать наставническую пару/группу в процессе ее взаимодействия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа обставляю за собой.

Директор Е.Ю. Синюкова 


